
お客様各位 
2018年 9月 7日 

フジトランス コーポレーション 

 

 

北海道胆振東部地震についてのお見舞いと弊社グループの状況のお知らせ 

 

 

9 月 6 日に発生した北海道胆振東部地震で被災されました皆さまに、心よりお見舞いを 

申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興をお祈りします。 

 

さて、厚真町にあります弊社グループの有限会社厚真ファーム、株式会社エフティ   

ファームが、地震により被災しました。お客さまにはご心配をお掛けしますが、一日も  

早い復旧に向けて全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し 

上げます。 

 

 

 

以上 

 


